Untuk lebih jelasnya kegiatan dilingkungan ma’had

tibyan li al-Shibyan miftahul ulum panyeppen palengaan

pamekasan bisa melihat tabel dibawah ini.

B.Profil PP. Maktab Nubdzatul Bayan (Maktuba) Al-Majidiyah

Palduding Pagantenan Pamekasan.

1. Sejarah Berdirinya

Maktuba al Majidiyah resmi berdiri pada tahun1430 H/ tahun 2009

M di bawah pimpinan sekaligus pengasuh RKH. Abd. Mu’in Bayan

AMZ.39 Maktuba al Majidiyah ini merupakan cabang dari Maktuba

Bata-bata yang didirikan tahun 2007 M/ 1428 H.Alasan pokok

didirikannya Maktuba al Majidiyah ini adalah karena dorongan dari

masyarakat luas untuk mendirikan Maktuba khusus putri di Palduding,

karena menurut mereka Maktuba di Bata-Bata hanya menerima santri

putra, padahal banyak diantara masyarakat yang ingin memondokkan